

Yerst Dental ApS

Mørkhøj Parkalle 24 C, 2860 Søborg

CVR-nr. 15 70 66 86

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.



Poul-Erik Yerst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yerst Dental ApS
Mørkhøj Parkalle 24 C
2860 Søborg

Telefon: 20147730

CVR-nr.: 15 70 66 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Poul-Erik Yerst

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører tandteknisk arbejde som f.eks. tandproteser, -kroner og -broer, der leveres til tandlæger.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.888 t.kr. mod 1.786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet ultimo regnskabsåret har solgt sin aktivitet.

Egne kapitalandele

Virksomheden har ingen beholdning af egne anparter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.888.436	1.786
1 Personaleomkostninger	-1.158.912	-1.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.000	-18
Driftsresultat	733.524	291
Andre finansielle indtægter	-898	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.951	-19
Resultat før skat	717.675	272
3 Skat af årets resultat	-158.000	-60
Ordinært resultat efter skat	559.675	212
Årets resultat	559.675	212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	456.275	212
Disponeret i alt	559.675	212

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36
Materielle anlægsaktiver i alt	0	36
Anlægsaktiver i alt	0	36
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	13
Varebeholdninger i alt	0	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	378
Udskudte skatteaktiver	17.704	170
Andre tilgodehavender	101.351	94
Tilgodehavender i alt	119.055	642
Likvide beholdninger	1.073.106	1
Omsætningsaktiver i alt	1.192.161	656
Aktiver i alt	1.192.161	692

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	151.781	-305
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>455.181</u>	<u>-105</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	26
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52
	Selskabsskat	5.764	0
	Anden gæld	731.216	719
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.980</u>	<u>797</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>736.980</u>	<u>797</u>
	Passiver i alt	<u>1.192.161</u>	<u>692</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.008.815	1.250
Pensioner	113.322	169
Andre omkostninger til social sikring	36.775	58
	<u>1.158.912</u>	<u>1.477</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.951	19
	<u>14.951</u>	<u>19</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	5.764	0
Årets regulering af udskudt skat	152.236	60
	<u>158.000</u>	<u>60</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	796.368	796
Afgang i årets løb	-796.368	0
Kostpris 30. september 2017	<u>0</u>	<u>796</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-760.368	-742
Årets af-/nedskrivninger	0	-18
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	760.368	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>	<u>-760</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>36</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2016	200.000	-304.494	0	-104.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	456.275	0	456.275
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>200.000</u>	<u>151.781</u>	<u>103.400</u>	<u>455.181</u>

Anpartskapitalen består af xx anparter a x.xxx kr. og multipla heraf.